
Dodávater:  IČO: 47258837

W B m
BONET  Systems,  s.r.o.

Lenardova  14

851 0I  Bratislava

DIČ:  2120277632  IČ DPH:  SK2120277632

Bankové  spojenie:  Tatra  banka,  a.s.

Číslo  účtu/kód:  ;!329754t1ô/a1100

IBAN/SWIFT:  SK37  1100  0000  0026  2975  4810  / TATRSKBX

FAKTÚRA  č. 20210721

Konštantný  symbol:  008

Odberatel':  IČO: 37971832

Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada  Zobor,  n.o.

Kláštorská  388/134

949  88  Nitra

.7í'r'?Ý%
Tel.:  Fax:

D1Č:2021877792  1ČDPH:SK2021877792

Register:  Okresný  súd Bratislava  I, oddiel:  Sro,

vložka  číslo:  I 11224/B

Stredisko:  13  Zákazka:  32021002

0bjedn.č:J202ffl5  Pôvod.č.obj:2021-8U0602

Objednané  dňa:  1 1.11.2021

Dodací  list  č.:

Forma  úhrady:  p.p.

Spôsob  dopravy: Dátum  splatnosti:  21.12.2021

Dátum  vyhotovenia:  07.12.2021

Daňová  povinnosť:  03.12.2021

Dátum  dodania:  03.12.2021

FakturujemeVám  Počet  MJ  CenaMJ  %DPH  Zrava  Celkom

SFP  Dell  alternativa:  SFP  transceiver  1,25Gbps,  1000BASE-SX,  4,000  ks  9,45  20%  45,36

MM,  300/550m,

850nm  (VCSEL),  LC duplex,  O až 70oC,  3,3V

SFPprestacking:  4,000  ks  15,98  20%  76,70

SFP+  transceiver  IOGBASE-SR/SW,  multirate,  MM,

OM3-300/OM2-82/OM'1-33m,

850nm  VCSEL,  LC dup.,  DMI

Celkom k úhrade EUR II 122,061I

Rozpis  DPH  Základ  DPH  DPH  Celkom '! ôť  y,f'  @ aQ7.
Vsadzbe20%  101,72  20,34  122,06 !i 3_,N  !ď'':4,H.  ffiffi 2_
Súčet  101,72  20,34  122,06 !l . ! A
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Pri úhrade  faktúry  používajte správny  Variabilný  symbol,  ( Variabilný  symbol  = číslo  Faktúry) inak  Vašu  platbu nevieme  identifikovať.

V prípade záujmu o tlačenú verziu faktúry nám napíšte na mail: billing@bonet.sk.

B4:ODNpHETs:yl.st2e7rn7.s,2s.to.
@@   Lenardova í4, 851 0I Bratisíava

«čo- 47258837,  DIČ: zi:ioazzesa

Vystavil: Hrozenská Tóthová Ivana E-mail: billing@bonet.sk
Telefón:  , +421911779334  Fax:

#YC200001  1-1,  program  firmy  @ MRP  - Company,  s.r.o.,  P.O.BOX  94, 977  01 Brezno


